CORPORATE

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3793-1

12921-6 12921-6 E PARANA JUCEPAR
OUTUBRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
29/09/2023 SALDO ANTERIOR
02/10/2023 RESGATE

Aplicacéo 16/06/2023
03/10/2023 RESGATE

Aplicagdo 16/06/2023
04/10/2023 RESGATE

Aplicacéo 16/06/2023
06/10/2023 RESGATE

Aplicagdo 16/06/2023
19/10/2023 APLICACAO
20/10/2023 RESGATE

Aplicacéo 16/06/2023
25/10/2023 RESGATE

Aplicacdo 16/06/2023
27/10/2023 RESGATE

Aplicacéo 16/06/2023

Aplicacéo 19/07/2023
31/10/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/09/2023
31/10/2023

1,196620230
1,205947993

Rentabilidade

No més 0,7795
No ano 8,6486
Ultimos 12 meses 10,5093

Valor Valor IR Prej. Comp.
49.500,42

405,32 2,66
405,32 2,66
63,90 0,42
63,90 0,42
1.000,00 6,73
1.000,00 6,73
668,41 4,61
668,41 4,61
15.214,50
3.354,24 25,61
3.354,24 25,61
83,38 0,65
83,38 0,65
11.634,32 73,14
1.645,65 13,24
9.988,67 59,90
47.790,66
49.500,42
15.214,50
17.209,57
399,13
113,82
0,00
285,31
47.790,66

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
41.366,855000
340,818919
340,818919
53,711673
53,711673
840,380530
840,380530
561,394404
561,394404
12.653,530080
2.809,903574
2.809,903574
69,782473
69,782473
9.715,270582
1.376,609766
8.338,660816
39.629,122925

(G3320111231661131
01/11/2023 11:30:40

Valor cota

1,197057961

1,197505066

1,197945411

1,198836317

1,202391736
1,202834870

1,204170564

1,205057533

Saldo cotas

41.026,036081

40.972,324408

40.131,943878

39.570,549474

52.224,079554
49.414,175980

49.344,393507

39.629,122925

39.629,122925

Transacéo efetuada com sucesso por: JD033587 GONCALO VANDERLEI DE JESUS TOMAZONI.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



