



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 3793-1

Conta 12921-6 12921-6 E PARANA JUCEPAR

Mês/ano referência OUTUBRO/2023

BB RF CP	Automático - CNPJ:	42.592.315	5/0001-15				
	Histórico		Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/09/2023	SALDO ANTERIOR	49.500,42	, , , ,		41.366,855000		
02/10/2023	RESGATE	405,32	2,66		340,818919	1,197057961	41.026,036081
	Aplicação 16/06/2023	405,32	2,66		340,818919		
03/10/2023	RESGATE	63,90	0,42		53,711673	1,197505066	40.972,324408
	Aplicação 16/06/2023	63,90	0,42		53,711673		
04/10/2023	RESGATE	1.000,00	6,73		840,380530	1,197945411	40.131,943878
	Aplicação 16/06/2023	1.000,00	6,73		840,380530		
06/10/2023	RESGATE	668,41	4,61		561,394404	1,198836317	39.570,549474
	Aplicação 16/06/2023	668,41	4,61		561,394404		
19/10/2023	APLICAÇÃO	15.214,50			12.653,530080	1,202391736	52.224,079554
20/10/2023	RESGATE	3.354,24	25,61		2.809,903574	1,202834870	49.414,175980
	Aplicação 16/06/2023	3.354,24	25,61		2.809,903574		
25/10/2023	RESGATE	83,38	0,65		69,782473	1,204170564	49.344,393507
	Aplicação 16/06/2023	83,38	0,65		69,782473		
27/10/2023	RESGATE	11.634,32	73,14		9.715,270582	1,205057533	39.629,122925
	Aplicação 16/06/2023	1.645,65	13,24		1.376,609766		
	Aplicação 19/07/2023	9.988,67	59,90		8.338,660816		
31/10/2023	SALDO ATUAL	47.790,66			39.629,122925		39.629,122925

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 49.500,42 APLICAÇÕES (+) 15.214,50 RESGATES (-) 17.209,57 RENDIMENTO BRUTO (+) 399,13 IMPOSTO DE RENDA (-) 113,82 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 285,31 SALDO ATUAL = 47.790,66

Valor da Cota

29/09/2023 1,196620230 31/10/2023 1,205947993

Rentabilidade

 No mês
 0,7795

 No ano
 8,6486

 Últimos 12 meses
 10,5093

Transação efetuada com sucesso por: JD033587 GONCALO VANDERLEI DE JESUS TOMAZONI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088